РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2024                                  с. Новониколаевка                                № 70

[bookmark: _GoBack]О возложении обязанностей на период отпуска Главы Новониколаевского сельсовета

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 18 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края на время отпуска Главы Новониколаевского сельсовета Козиковой Татьяны Геннадьевны с 05.12.2024г по 31.12.2024г. обязанности Главы Новониколаевского сельсовета возложить на заместителя Главы сельсовета Кравцову Ларису Николаевну.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Новониколаевского сельского Совета депутатов.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

Глава Новониколаевского сельсовета                                            Т.Г. Козикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕ

ТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

8

.

11

.202

4

с

.

Новониколаевка

№

70

О возложении обязанностей

н

а период отпуска Главы

Н

овониколаевского сельсовета

В соответствии со

статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

п.2 ст. 18 Устава Новониколаевского сельсовета

Иланского района Красноярского края на время отпуска Главы

Новониколаевско

го сельсовета

Козиковой

Татьяны Г

еннадьевны

с

0

5

.

12

.

202

4

г

по

31

.

12

.20

2

4

г.

обязанности Главы

Новониколаевского

сельсовета возложить

на заместителя Главы сельсовета

Кравцову Ларису Николаевну

.

1.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя Новониколаевского сельского Совета депутатов.

2.

Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского

сельсовета.

Глава

Новониколаевского

сельсовета

Т.Г.

Козикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕ ТА    ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ      РАСПОРЯЖЕНИЕ      2 8 . 11 .202 4                                    с .   Новониколаевка                                  №   70     О возложении обязанностей  н а период отпуска Главы  Н овониколаевского сельсовета        В соответствии со  статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   п.2 ст. 18 Устава Новониколаевского сельсовета  Иланского района Красноярского края на время отпуска Главы  Новониколаевско го сельсовета  Козиковой   Татьяны Г еннадьевны   с  0 5 . 12 . 202 4 г   по  31 . 12 .20 2 4 г.   обязанности Главы  Новониколаевского  сельсовета возложить  на заместителя Главы сельсовета  Кравцову Ларису Николаевну .        1.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя Новониколаевского сельского Совета депутатов.    2.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского  сельсовета.        Глава  Новониколаевского  сельсовета                                              Т.Г.  Козикова